
ZARZĄDZENIE NR B.0050.98.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), w związku z § 
21 ust. 3 uchwały nr XLIV/343/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 29.12.2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian budżetu na 2022 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 54.060.614,97 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 62.878.504,29 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 1CE613CF-86AC-4EA3-A0A1-27610E821A3A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 15,75

75818 15,75

15,75

15,75

15,75

15,75

700 15,75

70021 15,75

15,75

15,75

15,75

2. 750 17 000,00 17 000,00

75023 17 000,00

17 000,00

17 000,00

7 000,00

10 000,00

75095 17 000,00

17 000,00

17 000,00

7 000,00

10 000,00

Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.98.2022

z dnia 9 marca 2022 roku

§ 1

1. Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego, w tym:

a) Wniesienie wkładów do spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 

Śląsk Południe Sp. z o.o.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

ParagrafRozdział

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Gospodarka mieszkaniowa

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

* Wydatki majątkowe:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

a) Rezerwa ogólna

Administracja publiczna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Id: 1CE613CF-86AC-4EA3-A0A1-27610E821A3A. Podpisany Strona 1



3. 900 3 500,00 3 500,00

90015 3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

2 000,00

1 500,00

90095 3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

1 500,00

2 000,00

20 515,75 20 515,75Razem

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

a) Świadczenie usługi dystrybucji 

energii elektrycznej dla potrzeb 

przepompowni ścieków ul. Tartaczna 

w Kuźni Raciborskiej

b) Pozostałe wydatki

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

a) Zakup energii elektrycznej dla 

potrzeb przepompowni ścieków przy 

ul. Tartacznej w Kuźni Raciborskiej

b) Zakup usług dystrybucji energii 

elektrycznej dla potrzeb 

przepompowni ścieków przy ul. 

Tartacznej w Kuźni Raciborskiej

Id: 1CE613CF-86AC-4EA3-A0A1-27610E821A3A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

